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Syntrax Matrix 5.0 2270g

Cena 142,00 zł

Cena poprzednia 169,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Syntrax

Opis produktu
Syntrax Matrix 5.0 2270g - świetnie skomponowany matrix białek o wysokich właściwościach anabolicznych, którego
walory smakowe i jakość surowców (Promina) stawia od lat w czołówce preparatów proteinowych dostępnych w USA i innych
krajach. Syntrax Matrix dostarcza doskonałe, niezdenaturowane i najlepiej przyswajalne białko serwatki (WPC) i pełne białko
mleka (MPC - źródło kazeiny micelarnej i białek serwatki) oraz charakteryzujące się bezkonkurencyjnym aminogramem białko
jaj (albumina jajeczna). Jak powszechnie wiadomo źródłem białka najdoskonalszego dla człowieka (przyswajalność, tempo
absorpcji, działanie immunosupresyjne) jest serwatka. Większość preparatów białkowych na rynku bazuje na tym źródle białka
i są to oczywiście bardzo dobry wybór, szczególnie w celu szybkiej regeneracji potreningowej. Jednak preparaty oparte
wyłącznie na popularnej serwatce mają pewną wadę - są bardzo szybko metabolizowane i tkanka mięśniowa korzysta z
uwalnianych aminokwasów przez stosunkowo krótki czas. Syntrax Matrix jako produkt będący także źródłem nie tylko
najwyższej jakości koncentratu białek serwaki, ale także kazeiny micelarnej oraz białka jaj jest produktem metabolizowanym
przez kilka godzin, dzięki czemu mięśnie są przez cały ten czas zaopatrywane w niezbędne aminokwasy. Takie połączenie daje
optymalne gospodarowanie budulcem mięśni - w pierwszej kolejności uwalniają się aminokwasy zawarte w białku serwatki,
następnie trawione jest białko jaj, a na samym końcu kazeina. Białko jaj ma tą dodatkową cechę, że charakteryzuje się
praktycznie idealnym aminogramem. Syntrax Matrix to właściwy wybór jeśli spożywamy odżywkę białkową nie tylko po
treningu, ale także w ciągu dnia, rano czy przed snem.

zawiera białka o zróżnicowanej kinetyce wchłaniania
dostarcza wszystkie niezbędne aminokwasy w odpowiednich proporcjach
wysoki potencjał anaboliczny
w sam raz do stosowania podczas diet odchudzających lub jako źródło budulca podczas rozbudowy tkanki mięśniowej
jedne z najlepiej smakujących odżywek na rynku (pyszne także z wodą)
przyjemna, kremowa konsystencja
idealny zarówno dla sportowców jak i rekonwalescentów
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Wartości odżywcze w 1 porcji (30 gramów - na przykładzie smaku simply vanilla):
Wartość energetyczna - 110 kcal
Tłuszcz - 1.5 g
Cholesterol - 40 mg
Sód - 80 mg
Potas - 200 mg
Węglowodany - 2 g
Białko - 23 g
(w zależności od wersji smakowej wartości mogą się różnić).

Zalecane dawkowanie: 1 miarkę (30 gramów) zmiksuj w 200-300 ml wody lub mleka. Stosuj od 1 do 3 porcji w ciągu dnia
(np. po przebudzeniu, między posiłkami, po treningu, przed snem). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: bananowo-śmietankowy , ciastko z kremem , ciastko-masło orzechowe , czekolada deserowa , czekolada mleczna ,
truskawka , wanilia
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